О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 6
декабря 1995 г. N 1672

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 1996 г. N 90
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Пункт 2 постановления Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 1995 г. N
1672 "О проведении зачета по предприятиям Министерства нефтяной и P951672_
газовой промышленности Республики Казахстан" после слов "Фонд охраны недр и
воспроизводства минеральных ресурсов" дополнить словами "а также по подоходному
налогу с юридических лиц, налогу на добавленную стоимость и фиксированным (
рентным) платежам".
      Первый заместитель
      Премьер-Министра
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан